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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 5 августа 2025 года

MERCEDES C-KLASSE, 2016

Прочее

3 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо 2 объявления на Авито

10 записей в истории эксплуатации Пробег — 131 000 км

1 техосмотр Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: WDD2050401R192659
Госномер: Е330КС799
Номер кузова:
WDD2050401R192659
Номер двигателя: 27491030682833
Номер ПТС: 77УО760454

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 7761059117
Год выпуска: 2016
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Черный

Объём двигателя: 1 595 см³
Мощность: 150 л.с.
Последний пробег: 131 000 км
Предыдущие госномера:
А464ТС198

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 18 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

23 июля 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d533d65a-22d9-4ba8-9e32-4fcfe27e7dfa
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 05.08.2025 16:11. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 8 сентября 2016 — 24 августа 2018

Срок владения: 1 год 11 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

Название организации: ТРАНС-ЛИДЕР-АВТО ООО

2-й владелец

Период владения: 24 августа 2018 — 1 сентября 2018

Срок владения: 8 дней

Тип владельца: Физическое лицо

3-й владелец

Период владения: 1 сентября 2018 — н.в.

Срок владения: 6 лет 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.
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Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

25 августа 2018 года

Цена: 1 620 000 ₽

Пробег: 29 200 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 8 фото на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d533d65a-22d9-4ba8-9e32-4fcfe27e7dfa
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Описание

Состояние нового автомобиля!

Приобретелся у официального дилера 08.09.2016г.

Своевременное обслуживание.

ПТС оригинал.

1 владелец.

Возможно приобретение автомобиля в кредит совместно с ведущими б...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

25 августа 2018
10:59

1 620 000 ₽  29 200 км  

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d533d65a-22d9-4ba8-9e32-4fcfe27e7dfa#avitoPlacement-1
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23 июля 2025 года

Цена: 2 100 000 ₽ 100 000 ₽

Пробег: 131 000 км

Продавец: Дилер

Регион: Московская область, Химки

Посмотреть ещё 9 фото на сайте

Описание

Автомобиль в отличном состоянии, без ДТП. По ПТС - я 3ий собственник с 2018 года, по факту второй,
так как был перевес с лизинговой компании. Обслуживался исключительно в специализированном
сервисе Ме...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

23 июля 2025
14:51

2 200 000 ₽  131 000 км  

30 июля 2025
14:17

2 100 000 ₽  ↓ 100 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 950 900 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 680 000 — 3 150 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 853 400 — 2 087 500 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d533d65a-22d9-4ba8-9e32-4fcfe27e7dfa
https://autoteka.ru/report/web/uuid/d533d65a-22d9-4ba8-9e32-4fcfe27e7dfa#avitoPlacement-2
https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/74c34e30-5da2-429c-a340-fc3e450aaf5f?utm_source=autoteka
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10 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 10 событий и 3 владельца, в том числе
юридическое лицо.

Таможенные сведения

26 июля 2016 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
8 сентября 2016 — 24 августа 2018

Срок владения:
1 год 11 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Название организации:
ТРАНС-ЛИДЕР-АВТО ООО

Первичная регистрация

8 сентября 2016 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

2 владелец

Период владения:
24 августа 2018 — 1 сентября 2018

Срок владения:
8 дней

Тип владельца:
Физическое лицо

Смена владельца

24 августа 2018 • Данные о регистрации

Размещение первого объявления на Авито

25 августа 2018 • Пробег 29 200 км • Авито • Санкт-Петербург

3 владелец

Период владения:
1 сентября 2018 — н.в.

Срок владения:
6 лет 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

1 сентября 2018 • Данные о регистрации • Москва

Посмотреть
историю на
сайте
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Текущий ремонт

4 сентября 2018

Дилер
Пробег 30 164 км • Москва

Выполненные работы:

Дополнение к техобслуживанию: пылевой фильтр заменить
Дополнение к техобслуживанию: фильтрующий элемент воздушного
фильтра заменить
Техобслуживание 'в' с дополнительным пакетом работ выполнить
Концентрацию антифриза в охлаждающей жидкости откорректировать,
проверить герметичность контура

Затраченные материалы и запчасти:

Масло моторное mb 229.5 1л (разливное) 1 литр
Фильтр масляный
Фильтр воздушный
Очиститель тормозных механизмов rw-38 (0,5л)
Антифриз mb 325.5 красный, концентрат (розлив)
Фильтр пылевой
Комплект расходных материалов для диагностики и обслуживания
«мercedes-benz»

Текущий ремонт

7 сентября 2018

Дилер
Москва

Выполненные работы:

Работы: электрический предохранитель на входное реле стартера
дополнительно установить (после проверки) расч. №: 15 900 38, код:
1702p15a29
Работы: входное реле стартера проверить расч. №: 15 900 38, код:
1702p15a29
Работы: крышку блока силовых предохранителей в моторном отсеке
дополнительно установить расч. №: 51 910 31, код: 1605p51b41

Затраченные материалы и запчасти:

Кронштейн предохранитель 205 253 213 238
Крышка блока предохранителей
Гайка м8

Текущий ремонт

10 марта 2019

Дилер
Пробег 35 249 км • Москва

Выполненные работы:

Дополнение к техобслуживанию: батарейный элемент в ключе-
передатчике системы keyless-go заменить

Затраченные материалы и запчасти:

Батарейки для ключа

Прохождение технического осмотра
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27 августа 2019 • Пробег 35 000 км • Данные о техосмотре

Размещение второго объявления на Авито

23 июля 2025 • Пробег 131 000 км • Авито • Московская область, Химки

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 131 000 км.

Пробег, тыс. км

2016 2018 2020 2022 2025
0

30

60

90

146

1 владелец 2 3 владелец

1 техосмотр
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

27 августа 2019 года

Пробег: 35 000 км

Действителен: До 28 августа 2021 года

Номер диагностической карты: 91340011911383

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 106 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d533d65a-22d9-4ba8-9e32-4fcfe27e7dfa
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 26 июля 2016

Цвет: Черный

Получатель: Юридическое лицо (АО "МЕРСЕДЕС-БЕНЦ РУС")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Эстония

Спецификация: АВТОМОБИЛЬ НОВЫЙ ЛЕГКОВОЙ, MERCEDES-BENZ C 180, VIN,КУЗОВ №
WDD2050401R192659, ШАССИ ОТСУТСТВУЕТ, БЕНЗИНОВЫЙ, МОД, №ДВ.
27491030682833, ОБЪЕМ 1595СМ3, ЧЕРНЫЙ, МОЩН. 110 КВТ/150 Л.С, ЭК/КЛ. 5,
ГОД.ВЫП. 2016 Г., П/МАССА 1990 КГ, ID УВЭОС: УВЭОС ОТСУТСТВУЕТ,

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 15 октября 2024 года — 14 октября 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: C 180

Дата производства: 21.05.2016

Рынок: Стандартный

Код модели: 205.040

Описание: C-СЕДАН

Тип автомобиля: Легковой а/м

Агрегаты: M - двигатель: 274910 30 682833 (274.910 M274 E16, БЕНЗИНОВЫЙ
РЯДНЫЙ 4-ЦИЛИНДР. ДВИГАТЕЛЬ M274 E16); 
GA - автоматическая КП: 722995 08 210902 (722.995 W 7 C 700 (NICHT
FUER / NOT FOR VAN/G-CLASS), 7-СТУПЕНЧАТАЯ АКП W7C700);

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WDD2050401R192659

